PAGE

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ МОЛОДЕЖНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	13 декабря 2016 г.

	№ 1/1

г. Камышлов

	Об образовании счетной комиссии

В соответствии с Положением о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 11.10.2012г. № 31/149 «Об утверждении Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области», Методическими рекомендациями о порядке формирования Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, территориальных молодежных  избирательных комиссий и участковых молодежных избирательных комиссий, утвержденными постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 21.10.2010 года № 31/162, решением Камышловской городской молодежной избирательной комиссии от 10.12.2012г. № 1/1 «Об утверждении Регламента Камышловской городской молодежной избирательной комиссии» Камышловская городская молодежная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Образовать из членов Камышловской городской молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса счетную комиссию в количественном составе два человека.

2. Включить в состав счетной комиссии персонально Калугина Дениса Андреевича, Липницкую Ольгу Сергеевну.

3. Членам счетной комиссии избрать из своего состава председателя счетной комиссии.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Камышловской городской молодежной избирательной комиссии А.М. Хохрякову.

Председатель Камышловской городской
молодежной избирательной комиссии                                А.М. Хохрякова
За  секретаря Камышловской городской
молодежной избирательной комиссии                                Е.А. Мальцева